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Endelig sker der noget! -  Ny asfaltbelægning og måske også to 
 nye vejbump i Vind by i 2026.  

Efter adskillige års store og voksende gener og ulemper for alle trafikanter og for rigtig 
mange beboere i Vind by, er det hermed en stor glæde og fornøjelse, at kunne orientere 
og meddele ovennævnte og nedenstående gode nyheder til alle beboere i Vind by og 
sogn. 

I forbindelse med en omfattende mailkorrespondance med Herning Kommune og 
Herning Vand blev det undervejs oplyst, at Herning Vand har udskudt den længe 
ventede kloaksanering i Vind by på ubestemt tid, idet en pumpeudskiftning for år tilbage 
løste den daværende ”udfordring” med for meget uvedkommende vand i kloaknettet. 

Denne meget overraskende og væsentlige oplysning/information, har så været stærkt 
medvirkende til, at Herning kommunes vejafdeling efter forudgående korrespondance, 
interne vurderinger og et afholdt besigtigelsesmøde i Vind d. 9. oktober, nu har oplyst 

os, at de i 2026 vil udlægge ny asfaltbelægning (3-5 cm fin glat slidlagsasfalt - 뇤눎눐눑눒눏) ind 

gennem Vind By, på nedennævnte strækninger og jf. bilagte oversigtskort. 
 

 En strækning på ca. 345 m fra krydset Holstebrovej/Vind Kirkevej, og  hen forbi 
den nordligste indkørsel/udkørsel til/fra LandsbyCenter Vind. 

 En strækning på ca. 605 m fra toppen af bakken op mod Vind Kirke og i østlig 
retning frem forbi Granstiens udmunding i Toftvej. 
 

I skrivende stund er der endvidere modtaget meget positive skriftlige udmeldinger fra 
Herning kommunes vejafdeling, at de vil arbejde meget ihærdigt på at finde midler til at 
kunne anlægge to nye fysiske vejbump i Vind by, snarest muligt efter at den nye 
asfaltbelægning er udlagt. 
(Placeringen af de to nye vejbump vil i så fald blive som noteret herunder, og jf. bilagte 
oversigtskort.) 

Vejbump 1  
Anlægges på Vind Kirkevej ca. 25 m vest for Tranebærvejens udmunding i Vind 
Kirkevej. 
 
Vejbump 2 
Anlægges på Toftvej, ca. 260 m øst for krydset Vind Kirkevej/Holstebrovej. 
 
Med ovennævnte kommende trafikale forbedringer/fornyelser, er vi overbevist om, at 
både trafiksikkerheden og komforten samlet set vil blive væsentligt forøget, til gavn og 

glæde for alle indbyggere og for alle trafikanter i Vind by. 뇤눎눐눑눒눏 

 
Med venlig hilsen 
Bjarne Pedersen & Vind Sogns Borgerforening 
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(ca. 605 + 345 = 950 m) 
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